
 

 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de Aratuípe 

Sexta-Feira 19 de Abril de 2013 • Ano II • N° 5 

GESTOR: EDSON SOUZA SILVA  

Publicações deste Diário 
    
 
 
 
 

           ATOS OFICIAIS 

 

 PORTARIA Nº 003/2013 

 



- 2 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

19 de Abril de 2013 

Ano II - N°5 

 

                                          

1 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 ATOS OFICIAIS - PORTARIA 

 

 

 

 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 03/2013 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Aratuipe, no uso de suas atribuições legais 

e de conformidade com o que estabelece a Lei Orgânica Municipal,  

 

 

RESOLVE: 

 

 
      Conceder gozo de férias regulamentares a servidora Marinalva Moreira Santos 

Silva, Cad. 02, referente ao exercício de 2012, a partir do dia 18 de abril de 2013. 

 

 

 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE; 

 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 17 de abril de 2013. 

 

 

______________________________ 

Edson Souza Silva 

       Presidente 
 


